V CROSS TRAIL POPULAR MALPARTIDA 2025

12,5KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
SENIOR Masculino
1 74 Diego Martin INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:07:07
2 12 Francisco Miguel Bautista Nieto ATLETISMO MACOTERA JAMON PRIM SENIOR Masculino 01:07:38
3 14 Rubén Bécares Garcia INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:07:55
4 86 Victor Mufioz Sanchez SALANDAR SENIOR Masculino 01:10:42
5 110  Javier Sanchez-mofiita Lopez INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:11:02
6 9 Aitor Barbero Vicente INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:12:41
SENIOR Femenino
1 52 Lucia Gonzalez Lopez INDEPENDIENTE SENIOR Femenino 00:53:01
2 1 Maria José Aguilar Pérez CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS SENIOR Femenino 01:12:21
3 78 Maria Jesus Martin Escribano INDEPENDIENTE SENIOR Femenino 01:18:32
4 58 Silvia Hernandez Martin TRIATLON 37300 PENARANDA SENIOR Femenino 01:46:26
VETERANO A Masculino
1 67 Marcos Lopez Norefia CLUB DEPORTIVO ALCER VETERANO A Masculino 00:59:25
2 119 Fco Javier Vicente Jimenez ATLETISMO MACOTERA JAMON PRIM VETERANO A Masculino 01:03:57
3 30 Javier Diez Corredera INDEPENDIENTE VETERANO A Masculino 01:09:00
4 94 Jorge Ramirez INDEPENDIENTE VETERANO A Masculino 01:09:18
5 21 Ruben Candel Lépez AR X CDC VETERANO A Masculino 01:10:19
6 51 Angel Gonzélez Hernandez AT MACOTERA JAMON PRIM VETERANO A Masculino 01:12:05
7 121 Roberto Carlos  Valverde Blazquez INDEPENDIENTE VETERANO A Masculino 01:13:00
8 71 Rubén Marcos ALCER VETERANO A Masculino 01:15:00
9 28 Angel Del Arco Garcia TRAIL RUNNING SIERRA VETERANO A Masculino 01:15:16
10 31 Mario Diez Lucas INDEPENDIENTE VETERANO A Masculino 01:16:57
11 81 Salvador Martinez Rodriguez INDEPENDIENTE VETERANO A Masculino 01:19:31
12 55 Roberto Hernandez Donato SANTIAGO DE LA PUEBLA VETERANO A Masculino 01:20:09
13 75 Alvaro Martin Arévalo INDEPENDIENTE VETERANO A Masculino 01:20:42
14 109  Sergio Sanchez Valverde MALPARTIDA ACTIVA VETERANO A Masculino 01:30:47
15 108  Rall Sanchez Valverde MALPARTIDA ACTIVA VETERANO A Masculino 01:59:52
VETERANO A Femenino
1 98 Verénica Rodriguez Hernandez CLUB DEPORTIVO ALCER VETERANO A Femenino 01:04:59
2 93 Lucia Poveda Rodriguez 37300 VETERANO A Femenino 01:12:40
3 69 Reyes Maestro De La Rosa TRIATLON LAGUNA DE DUERO VETERANO A Femenino 01:21:38
4 95 Isabel Ramos Fernandez INDEPENDIENTE VETERANO A Femenino 01:21:41
5 63 Olga Lopez Acosta TRAIL RUNNING SIERRA VETERANO A Femenino 01:36:58
6 92 Marta Ponce Arévalo TRAIL RUNNING SIERRA VETERANO A Femenino 01:38:09
7 10 Sandra Bardo Negreira RUN FASTER RIVAS VETERANO A Femenino 01:43:37
VETERANO B Masculino
1 60 Alejandro Hernandez Rodriguez CLUB DEPORTIVO ALCER VETERANO B Masculino 00:56:02
2 100 Jesus Ruano MALPARTIDA ACTIVA VETERANO B Masculino 00:58:29
3 88 Jose Antonio Oreja Sanchez ALBA DE TORMES RUNNING VETERANO B Masculino 01:03:28
4 20 Pedro Camina Sanchez RUN FASTER RIVAS VETERANO B Masculino 01:05:27
5 50 Alejandro Gonzalez Gomez MALPARTIDA ACTIVA VETERANO B Masculino 01:05:45
6 22 Felix Carabias TRIATLON 37300 PENARANDA VETERANO B Masculino 01:11:20
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POS. Dorsal Nombre
7 32 Rubén
8 120 Ever
9 89 Fco.javier
10 79 Santiago
1 115  Angel Roberto
12 77 David
13 68 Roberto
14 112 Rafa
15 104 Ismael
16 8 Javi
17 36 Vicente
18 35 Bruno
19 2 David
20 5 Luis
21 85 Sergio

VETERANO B Femenino

1 47 Casty

2 102  AnaBelen
3 27 E/Iaarrrlr?eaEI

4 25 Ana Belén
5 72 Leticia

6 82 Sandra Liliana
7 7 Ainhoa

8 45 Yolanda

9 65 Beatriz

10 46 Marta

11 16 Lara

12 41 Sandra

13 116 Maria Elena

VETERANO C Masculino

1 87 Raul

2 90 Gaspar

3 23 Miguel

4 96 Jose Antonio
5 42 David

6 39  Angel Santiago
7 56 José A

8 84 Jesus Ramon
9 53 Juan

10 106 Francisco Jose
11 49 Manuel

12 111 Vicente

13 97 F Javier

14 91 Cristino

15 33 Cristobal
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Apellidos

Escribano Prieto
Ysla

Pérez Caballero
Martin Hernandez
Toribio Vicente
Martin Bautista
Macias Arevalo
Serrano Garcia
Sanchez Araujo
Barbero Ballesteros
Garcia Bonilla
Garcia Arias
Alvarez Hernandez
Armentia Garcia
Moreno Garcia

Garcia Sanchez
San Nazario Mufioz

Cotrina Rubio

Cartén Pascual
Marrone Marin
Medina Cardenas
Avila

Garcia Saiz

Lopez De San Roman

Gainza
Garcia Sanchez

Belloso Rojo
Garcia Hernandez

Trigueros Rodriguez

Nufiez Perez
Pérez Declara
Carranza
Ramos Sanchez
Garcia Martin
Garcia Garcia
Hernandez Garcia
Monzon Vidal
Gonzalez Perez
Sanchez Iglesias
Gonzalez Garcia
Sanz Ortega
Rodriguez Gines

Perez Diaz

Frontela Hernandez
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RUN FASTER RIVAS

INDEPENDIENTE

MALPARTIDA ACTIVA

CASF

TEAM RUN&GO

ATLETAS POPULARES DE PENARANDA
ATLETAS POPULARES DE PENARANDA
CAMPAL TEAM

CONEJOS RUNNERS

AT MACOTERA JAMON PRIM
ATLETISMO MACOTERA JAMON PRIM
SANTIAGO DE LA PUEBLA

CONEJOS RUNNER'S

CONEJOS RUNNER'S

RUN FASTER RIVAS

IBERICOS SIMON MARTIN
INDEPENDIENTE

CD VALLE DEL ALBERCHE

TRAIL RUNNING SIERRA
RUN RUN RIO
APACHES RUNNING
VALDERUNNERS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
RUN FASTER RIVAS
RUN FASTER RIVAS
ARXCDC MADRID

TRAIL RUNNING SIERRA
IBERICOS SIMON MARTIN
SURIACO CHALLENGE
TRIATLON 37300
INDEPENDIENTE

AT MACOTERA JAMON PRIM
AT MACOTERA JAMON PRIM
INDEPENDIENTE

TRIATLON 37300 PENARANDA
ALCER

INDEPENDIENTE
PIEDRARUNNER
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE
PENARANDA

CAT PARQUESOL
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Categoria

VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino

VETERANO B Femenino
VETERANO B Femenino

VETERANO B Femenino

VETERANO B Femenino
VETERANO B Femenino
VETERANO B Femenino
VETERANO B Femenino
VETERANO B Femenino

VETERANO B Femenino

VETERANO B Femenino
VETERANO B Femenino
VETERANO B Femenino
VETERANO B Femenino

VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino

VETERANO C Masculino
VETERANO C Masculino
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TIEMPO

01:14:37
01:15:08
01:20:10
01:20:11
01:21:43
01:21:59
01:22:10
01:22:28
01:22:35
01:24:27
01:26:05
01:27:23
01:33:45
01:33:45
01:43:50

01:07:37
01:09:11

01:10:13

01:15:23
01:20:44
01:21:25
01:22:29
01:27:43

01:32:38

01:34:48
01:43:17
01:43:40
01:46:21

00:58:07
01:04:50
01:12:57
01:14:01
01:14:11
01:19:21
01:20:23
01:20:36
01:20:43
01:22:09
01:24:09
01:24:25
01:26:01

01:26:27
01:26:40
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
16 57 Juan Carlos Hernandez Jimenez ALBA DE TORMES RUNNING VETERANO C Masculino 01:29:50
17 34 Alberto Gamarra Martinez INDEPENDIENTE VETERANO C Masculino 01:32:39
18 17 Pedro Andres Bernal Manso CIUDAD DE PENARANDA VETERANO C Masculino 01:36:11
19 38 Ricardo Garcia Egido INDEPENDIENTE VETERANO C Masculino 01:37:46
20 3 Antonio Anegén Blanco INDEPENDIENTE VETERANO C Masculino 01:38:55
21 15 Juan Jose Bello Jurado RUN FASTER RIVAS VETERANO C Masculino 01:43:16
22 83 Luis Enrique Montes Perez INDEPENDIENTE VETERANO C Masculino 01:49:58
VETERANO C Femenino
1 37 Josefa Garcia Ciudad AT MACOTERA JAMON PRIM VETERANO C Femenino 01:17:47
2 54 Elena Gutierrez Garcia INDEPENDIENTE VETERANO C Femenino 01:20:36
3 99 Montse Roman Gonzalez AT VELILLA DE SAN ANTONIO VETERANO C Femenino 01:21:00
4 64 Eva Lopez De San Roman ALBA DE TORMES RUNNING VETERANO C Femenino 01:32:38
5 48 Lucia Garcia Sanchez TRIATLON 37300 PENARANDA VETERANO C Femenino 01:34:42
62 Sara Izquierdo Sanchez ATLETICO SALAMANCA 01:02:48
29 Madalin Deliu INDEPENDIENTE 01:06:08
59 José Antonio Hernandez Naveira AT MACOTERA JAMON PRIM 01:06:30
103 Manuel Antonio  San Venancio Elices 2007 TRAIL 01:06:56
4 Jorge Arias Arias CA SANTIAGO DE LA PUEBLA 01:13:13
118  Silvia Vicente Blazquez AT. MACOTERA JAMON PRIM 01:17:15
44 Antonio Garcia Nieto ATLETISMO MACOTERA JAMON PRIM 01:19:20
24 Alejandro Carreto Moya INDEPENDIENTE 01:22:12
73 Daniel Martin INDEPENDIENTE 01:22:37
19 Pablo Calvillo Martin CONEJOS RUNNER'S 01:28:58
61 Rodrigo Izquierdo Sanchez NAVA DE SOTROBAL 01:30:00
40 Marina Garcia Gomez INDEPENDIENTE 01:30:57
18 Alba Cabrera Gonzalez RUNNING TERAPIA 01:42:17

O/ E!% www.runvasport.es

RUNVASAORT 3de3




